
Zarządzenie Nr 54/2023 

Wójta Gminy Orońsko 

z dnia 21 lipca 2023 r. 

 

w sprawie: zmiany składu Komisji Konkursowej powołanej w celu przeprowadzenia 

postępowania konkursowego w sprawie naboru w formie konkursu na wolne stanowisko 

urzędnicze – referent ds. ochrony środowiska, planowania i zagospodarowania przestrzennego, 

spraw geodezyjnych i budownictwa 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z  2023 r. poz. 40.), art. 11 ust. 1 i art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 530) oraz na podstawie Regulamin naboru na wolne 

stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy w Orońsku, Wójt Gminy Orońsko zarządza, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Zmienia się skład Komisji Konkursowej powołanej Zarządzeniem Zarządzenie Nr 49/2023 Wójta 

Gminy Orońsko z dnia 4 lipca 2023 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu 

przeprowadzenia postępowania konkursowego w sprawie naboru w formie konkursu na wolne 

stanowisko urzędnicze – referent ds. ochrony środowiska, planowania i zagospodarowania 

przestrzennego, spraw geodezyjnych i budownictwa, w ten sposób, że: 

1. Odwołuje się ze składu komisji Pana Piotra Grelę. 

2. Powołuje się w jego miejsce Pana Romana Woźniaka.  

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji konkursowej. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Orońsko 

/-/ Henryk Nosowski 


